
 

ZARZĄDZENIE NR  35/24 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 17 czerwca  2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru podmiotów, które uzyskały dotację na wykonanie zadania 

publicznego ogłoszonego w Konkursie Ofert Nr 11/2024 pod nazwą „Organizacja kolonii 

i obozów letnich dla dzieci i młodzieży”. 

 

 

      Na podstawie art. 7  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 

2024 r., poz. 609 i 721), w związku  z art. 5  ust. 4  pkt. 2 oraz art. 16  ust. 1 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2023 r., poz. 

571). 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczyć dotację w wysokości: 

 

1) 8.700,00 zł (słownie: osiem tysięcy siedemset złotych) dla MLKS Wisła  na wsparcie 

realizacji zadania publicznego – „Organizacja kolonii i obozów letnich dla dzieci i 

młodzieży” 

 

2)  28.980,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt złotych) dla 

KS Wda Świecie na wsparcie realizacji zadania publicznego –„Organizacja kolonii i 

obozów letnich dla dzieci i młodzieży” 

 

3)   4.780,00 zł (słownie: cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt złotych) dla Świeckiego 

Klubu Karate Shorin-Ryu na wsparcie realizacji zadania publicznego –„Organizacja 

kolonii i obozów letnich dla dzieci i młodzieży” 

 

4) 7.650,00 zł (słownie:siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych) dla Yacht Club Morski 

Columbus  na wsparcie realizacji zadania publicznego –„Organizacja kolonii i obozów 

letnich dla dzieci i młodzieży” 

 

5) 27.560,00 zł (słownie:dwadzieścia siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych) dla MUKS 

Joker na wsparcie realizacji zadania publicznego –„Organizacja kolonii i obozów letnich 

dla dzieci i młodzieży” 

 

6) 5.330,00zł (słownie: pięć tysięcy trzysta trzydzieści złotych) dla Stowarzyszenia Klub 

Pływacki Olimpia Świecie na wsparcie realizacji zadania publicznego –„Organizacja kolonii i 

obozów letnich dla dzieci i młodzieży” 

 

 



§ 2. Kontrolę merytoryczną i finansową nad realizacją zadania sprawować będzie Ośrodek 

Oświaty i Wychowania w  Świeciu.   

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Oświaty i Wychowania 

w  Świeciu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                          

 

 

 

            Burmistrz Świecia 

 

                                                                                                           Krzysztof Kułakowski 


